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Lot 19

- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante - Présence de cloisonnements: respect impératif de I[Jart.
3883

Nombre d'arbres total 469 -
Volume grumes 287,334 m3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 287,334 | m3
Cube moyen 613 = dm?3
Circonférence moyenne 78,561 | cm
Surface de coupe 4,758 @ ha
Contact ARNOULD Jéréme, 0479 86 0598 = -
Triage Triage De Wideumont | -
Propriétaire Libramont-Chevigny Cne | --
Lieu(x)-dit(s) HESTRUELLE | -
Vente Vente communale de Libramont-Chevigny = -

Jeudi 16 novembre 2023 a 10:00
Adresse non fournie

TVA 2% | -

Certification PEFC Ooui @ -


tel:0479 86 05 98
https://wallowood.be/ventes/2023/11/9577

Cat.(cm)

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

Total grumes 150/180
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3 0,208
16
46
62 13,365
70
70 24,999
68
49
117 66,732
30

15

52 49,890

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,962

1,322

2,853

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

11
15
26
13
13
16
30
46
20

16

44

2

5

304 155,194 | 9 5,137 156

Vol.(m3)

0,260

4,834

4,443

28,115

45,282

30,999

13,070

127,003



