

RW/953/2023/3320/9577/19

## **Lot 19**

- Mesures prises au compas - Cubage à la hauteur dominante - Présence de cloisonnements: respect impératif de l?art. 38§3

Nombre d'arbres total	469	
Volume grumes	287,334	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	287,334	m³
Cube moyen	613	dm³
Circonférence moyenne	78,561	cm
Surface de coupe	4,758	ha
Contact	ARNOULD Jérôme, 0479 86 05 98	
Triage	Triage De Wideumont	
Propriétaire	Libramont-Chevigny Cne	
Lieu(x)-dit(s)	HESTRUELLE	
Vente	Vente communale de Libramont-Chevigny Jeudi 16 novembre 2023 à 10:00 Adresse non fournie	-
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa		Epicéa		Douglas	
	Amélioration		Amélioration		Amélioration	
	Normal		Bordure		Normal	
	Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	3		-		4	
		0,208				0,260
45	16		-		11	
55	46		-		15	
		13,365				4,834
65	70		3		13	
		24,999		0,962		4,443
75	68		2		16	
85	49		1		30	
		66,732		1,322		28,115
95	30		1		20	
105	15		1		16	
115	7		1		8	
		49,890		2,853		45,282
125	-		-		9	
135	-		-		8	
145	-		-		1	
						30,999
155	-		-		3	
165	-		-		2	
						13,070
Total grumes	304	155,194	9	5,137	156	127,003
Houppiers/Taillis	-		-		-	